Администрация  муниципального образования
«Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» мая 2015г. №116

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 29 декабря 2014 года №368 «Об определении перечня должностных лиц Администрации муниципального образования «Жигаловский район», уполномоченных составлять протоколы  об административных  правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности

Руководствуясь частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 04.04.2014 года №37-оз «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», Законом Иркутской области от 24.04.2015 года №24-оз «О внесении изменений  в отдельные законы Иркутской области о наделении органов местного самоуправления отдельными  областными государственными полномочиями»,  статьями 31, 35 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 29 декабря 2014 года №368 «Об определении перечня должностных лиц Администрации муниципального образования «Жигаловский район», уполномоченных составлять протоколы  об административных  правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности»:
1.1. В преамбуле слова «№37-ОЗ» заменить словами «№37-оз».
1.2. В пункте 1.1. слова «№107-ОЗ» заменить словами «№107-оз»,  после слов «Иркутской области» дополнить словами ,«Законом Иркутской области от 30.12.2014года №173-оз «Об  отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных  образований Иркутской области».
1.3. В пункте 1.2. слова «№124-ОЗ» заменить словами «№124-оз».
1.4. В пункте 1.3. слова «№97/63-ОЗ» заменить словами «№97/63-оз».
1.5. В пункте 1.4. слова «№63-ОЗ» заменить словами» «№63-оз».
1.6. предусмотренных Законом Иркутской области от 29 декабря 2007 года №153-оз «Об административной ответственности за нарушение правил  охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области», Законом Иркутской области от  07 октября 2008 года №76-оз  «Об административной ответственности за нарушение правил  пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Иркутской области»:
- В.А.Яковлева, заведующего отделом гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации муниципального образования «Жигаловский район».
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
 «Жигаловский район»                                        		                                 И.Н.Федоровский